
rÁxUL]^ El(0| j l0MlcKÁ
zÁPÁ00ČE5(É
UI'IIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20l4,2015

Bc. Kami|a Průchoví

Podnikoyá ekonomika a managem€nt

Controlling likvidity a casb-flow v podniku

Transforwarding a.s.

Ing. JosefČenený, Ph.D., ZčU,FEK. KFU

Jméno studenta:

SÍudijuí obor/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Ilodnotitel _ vedoucÍ práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup v}pracoviíní práce
C) Teoretický áklad práce (rešeršní ěást)
D) clenění pr|áce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) FormáIní zplacování pÍáce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou litelatuÍou (nomy, citace)
I) Práce se zabraniční liteÉturou, uÍoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkoÚ postup řešení a pníce s informacemi
K) Záýěry pÍáce a jejich formulace
L) Splnění cílů pníce
M) odbomý přínos pŤáce (pro teorii, pro Faxi)
N) spolupníce autora s vedoucím pníce a katedrou
o) Přístup autora k řešení poblematiky práce
P) celkový dojem z práce

Do Poňálu zČU by| zadaný tento r.ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Nawhuji klasifikovat dip|omovou práci klasi|ůaením srupněm:, lýborně

Stručné zdůvodněni navřhovaného k|rsifikačního stupně:3

Zríkladním cílem předložené diplomové práce na téma Controlling likvídibl a cash-flow v podniku
Transforwarding a.s. bylo především analyzovat r1.voj cash-flow a likviďty ve zvoleném podniku a
nawhnout případní zlepšení v řízení likvidity ve zvoleném podniku. Tento cíl pníce byl dle mého
nl2oru splněn. Práce po shínce věcné, formální, jazykové a způsobu práce s litenímími zdroji splňuje
požadavky kladené na absolventa magist€rského stupně sfudia. silnou strráokou pnice lze identifikovat
v praktické části. Tato část práce je využitelná pro hodnocený podnikatelský subjekt. Celkový dojem
z předložené diiplomové práceje poáti\,'ní a prríci doporuěuji k obhajobě.

1234N
x!!!!
x!!!!
DX!!!
x!!!!
!XD!!
!x!!!
XD!!D
!x!!!
!x!!!
xtr!!!
x!!!!
x!!D!
!xu!!
x!!!!
x!!u!
x!!!!

x
!



. FÁxUtT^ Ě|(0l|o |cxA
} zÁploocrsxÉ

U NENZIII
v Ptzí'iI

otrízlry a pňpomínt<y k btižšímu wgvětleni pň obhajobď:

l) vysvědete z jakého důvodu je ve všech hodnocených letech
obratu pobledávek?
2) Vywětlete váah meá cF a DPH ve firmě.

V Plmi, dne 12.5.2015

FAKTJLTA EKONOMICKA
Katedra KFU

doba obntu ávazků vYšší než doba

Metodické poaáfrky:

l označt€ výsledek kontroly plagiátoÍstvl, kteý jsb. z^da|Ja do PoftÁ|u zČIJ a odůvofuěté níže při odůvodně!í
. Hasifikačniho shrpÍě.
, Klilíutlm na pole vybeÍte požadovaný kvalifikďnl stupeň, stručně zdůvodněle nawbovmý k|asifikaění stupeň, odůvodněíí zpracujte v rozsahu 5 - lo věl'' otázky a připoÚínJq k blixlrnu lysvěl|eď Při obhajobě dvě až si otlzky'

Posudek odevzdejte oboustaDně vytištěný na seketeiát KFU, FEK ZČU do rcÍmínu staÍoveného katedŤou (viz stÍáíky
katedry). Posud€k musi být opaťlen vlastnolučnÍn podpiseh modře (pťo rozezúání origináu).


